
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
05 травня 2025 року                           селище Слобожанське                                    № 166/р/п 

 

 

Про затвердження складу Комісії 

 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про соціальні 

послуги”, “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, відповідно до постанов Кабінету 

Міністрів України №560 від 16.05.2024 року “Про затвердження Порядку проведення призову 

громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період” (зі змінами), з метою 

додержання чинного законодавства з виконання повноважень місцевого самоврядування щодо 

соціального захисту осіб, які потребують догляду та організації роботи зі здійснення 

мобілізаційних заходів  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад Комісії Слобожанської селищної ради із встановлення факту 

здійснення військовозобов’язаною особою постійного догляду (Додаток 1).  

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Розпорядження селищного голови від 10.09.2024 № 308/р/п “Про затвердження складу 

Комісії” визнати таким, що втратив чинність. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                       Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник управління соціального  

захисту населення 

____________________ Оксана ЯРЕМЧУК 

«_____»_______________ 2025 рік  

 

Начальник юридичного відділу  

   

_______________  Ірина ШЕРСТЮК 

«______» ___________  2025 рік 

 

Заступник начальника управління 

соціального захисту населення 

___________________ Вікторія САЛАБАЙ 

«______»______________ 2025 рік 

 



 

 
Додаток 1  

до розпорядження селищного голови 

від 05.05.2025 року № 166/р/п 

 

 

СКЛАД 

Комісії Слобожанської селищної  ради  

із встановлення факту здійснення військовозобов’язаною особою постійного догляду  

 

 

 

Вікторія САЛАБАЙ заступник начальника управління соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради,  

голова Комісії 

 

Валентина РУСІНЬШ начальник відділу з організації та розвитку соціальних 

послуг управління соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради, 

секретар Комісії 

 

Члени Комісії: 

 

 

Андрій ІЛЬЇН начальник відділу мобілізаційної та оборонної роботи 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради  

 

Представник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради (за потреби) 

 

Фахівець із соціальної роботи 

за закріпленою територією 

Комунального закладу “Центр надання соціальних 

послуг” 

 

Староста відповідних старостинських округів с. Балівка,  

с. Орільське. Степове, с. Олександрівка  

(за потреби) 

 

Представник поліцейські офіцери Слобожанської громади  

(за згодою) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                           Людмила ЛАГОДА 

 


